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令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

男子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 1 26 団体 千葉工業 4192 富宿　克哉 3 10.300 9.100 9.600 10.350 10.350 9.150 58.850

1 1 37 団体 千葉工業 4101 中村　恵深 2 12.050 0.000 0.000 10.550 11.600 10.700 44.900

1 1 18 団体 千葉工業 4111 相澤　圭佑 1 11.000 9.700 10.000 11.750 11.300 9.300 63.050

1 1 22 団体 千葉工業 4112 根本内　輝生 1 11.250 8.450 9.600 11.250 10.900 9.700 61.150

1 1 3 団体 千葉工業 ベスト３ 34.300 27.250 29.200 33.550 33.800 29.700 187.800

1 1 *

1 1 *

1 2 8 個人 市立船橋 5194 高根　優晟 3 13.300 11.000 12.200 12.500 13.100 13.350 75.450

1 2 6 個人 市立船橋 5196 牧野　伸太朗 3 13.550 12.550 12.300 14.500 12.300 12.500 77.700

1 2 13 個人 市立船橋 5102 岩本　将輝 2 12.500 11.000 11.500 12.700 12.350 12.400 72.450

1 2 11 個人 市立船橋 5193 村山　恒輝 3 12.950 10.950 11.700 13.600 12.500 13.150 74.850

1 2

1 2 *

1 2 *

1 3 38 個人 市立習志野 3392 梅原　萌芽 3 0.000 10.000 11.400 0.000 11.800 10.500 43.700

1 3 16 個人 市立習志野 3393 小森　幸太朗 3 11.900 9.400 10.150 12.800 11.300 10.550 66.100

1 3 51 個人 市立習志野 3395 濱田　稜介 3 0.000 9.650 8.350 0.000 0.000 9.300 27.300

1 3 34 個人 市立習志野 3304 松﨑　匡敏 2 9.300 8.750 4.600 10.200 6.350 7.300 46.500

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 4 個人 市立船橋 5114 髙橋　怜也 1 * * * * * * *

1 4 61 個人 市立船橋 5115 岡田　榮心 1 13.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.000

1 4 15 個人 市立船橋 5116 齋藤　駿介 1 11.600 12.700 9.600 12.800 11.150 11.400 69.250

1 4 43 個人 市立船橋 5117 野邊地　陽希 1 12.200 0.000 11.700 12.600 0.000 0.000 36.500

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 5 44 団体 専修大松戸 7191 石原　光輝 3 9.900 2.000 3.300 10.100 5.100 5.600 36.000

1 5 52 団体 専修大松戸 7192 菊池　昌輝 3 4.800 3.150 1.600 10.450 2.400 3.400 25.800

1 5 40 団体 専修大松戸 7193 岩井　悠馬 3 8.800 5.050 7.700 9.600 5.300 2.200 38.650

1 5 50 団体 専修大松戸 7101 岸　栄人 2 8.700 1.600 3.850 9.300 3.800 2.000 29.250

1 5 8 団体 専修大松戸 ベスト３ 27.400 10.200 14.850 30.150 14.200 11.200 108.000

1 5 *

1 5 *

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第55回千葉県少年体操選手権大会
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令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

男子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第55回千葉県少年体操選手権大会

2 6 27 団体 日体大柏 8190 杉村　亮 3 10.150 9.100 8.400 10.650 10.450 5.800 54.550

1 6 55 団体 日体大柏 8191 眞下　大輝 3 0.000 1.950 9.600 0.000 6.000 4.400 21.950

1 6 29 団体 日体大柏 8192 石川　慶光 3 10.450 8.300 8.500 11.450 5.650 6.300 50.650

1 6 *

1 6 7 団体 日体大柏 ベスト３ 20.600 19.350 26.500 22.100 22.100 16.500 127.150

1 6 *

1 6 *

2 7 57 団体 市川 6290 鳥越　翔太 3 9.700 0.000 0.000 10.050 0.000 0.000 19.750

2 7 41 団体 市川 6210 永松　涼 1 10.050 2.950 3.500 10.150 8.050 3.900 38.600

2 7 54 団体 市川 6211 平﨑　謙太郎 1 4.450 1.400 3.300 9.000 2.300 1.500 21.950

2 7 *

2 7 9 団体 市川 ベスト３ 24.200 4.350 6.800 29.200 10.350 5.400 80.300

2 7 *

2 7 *

2 8 30 個人 市立船橋 5105 後藤　隼星 2 0.000 11.700 12.450 0.000 12.300 12.600 49.050

2 8 32 個人 市立船橋 5108 提箸　快斗 2 11.600 0.000 11.950 12.800 11.350 0.000 47.700

2 8 53 個人 市立船橋 5104 田村　新之輔 2 0.000 0.000 12.550 13.150 0.000 0.000 25.700

2 8 10 個人 市立船橋 5100 中川　優希 2 13.000 13.200 11.950 12.800 11.900 12.200 75.050

2 8 *

2 8 *

2 8 *

2 9 35 個人 市立習志野 3301 岡本　真輝 2 11.000 0.000 10.700 13.200 11.500 0.000 46.400

2 9 *

2 9 48 個人 市立習志野 3313 幸丸　陽太 1 0.000 9.750 0.000 0.000 11.050 10.650 31.450

2 9 33 個人 市立習志野 3316 眞砂　翔星 1 10.900 0.000 0.000 12.550 12.300 11.650 47.400

2 9 --- 個人 千ク 1 太田良　伊吹 中3 11.250 9.100 11.250 0.000 11.300 11.000 53.900

2 9 *

2 9 *

2 10 *

2 10 45 個人 八千代松蔭 3292 横山　健実 3 8.700 1.350 9.000 9.650 3.600 3.500 35.800

2 10 47 個人 八千代松蔭 3293 中山　　豪 3 8.300 1.300 4.600 9.800 5.650 2.500 32.150

2 10 *

2 10 *

2 10 *

10 *

11 56 個人 市立船橋 5198 板谷　唯一郎 3 10.100 0.000 0.000 10.800 0.000 0.000 20.900

2 11 個人 市立船橋 5195 渡辺　集成 3 * * * * * * *

2 11 31 個人 市立船橋 5109 金子　聖英 2 11.800 0.000 11.450 13.800 0.000 10.950 48.000

2 11 46 個人 市立船橋 5112 飯島　健正 1 11.650 10.250 0.000 12.900 0.000 0.000 34.800

2 11 60 個人 市立船橋 5113 木村　翼 1 13.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.050

2 11 *

2 11 *
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令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

男子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第55回千葉県少年体操選手権大会

3 12 24 団体 銚子商業 2100 北島　禾雪 2 10.800 10.400 9.700 11.050 11.200 7.000 60.150

2 12 25 団体 銚子商業 2101 向後　海斗 2 11.100 7.700 9.200 10.800 11.000 10.000 59.800

2 12 21 団体 銚子商業 2102 長妻　勇心 2 11.600 7.600 10.750 10.700 10.850 10.300 61.800

2 12 36 団体 銚子商業 2110 石原　和樹 1 9.800 2.750 8.800 10.700 5.450 7.800 45.300

2 12 4 団体 銚子商業 ベスト３ 33.500 25.700 29.650 32.550 33.050 28.100 182.550

2 12 *

2 12 *

13 59 個人 市立船橋 5101 須永　光輝 2 0.000 13.800 0.000 0.000 0.000 0.000 13.800

3 13 39 個人 市立船橋 5106 鈴木　良音 2 12.950 0.000 0.000 13.900 13.100 0.000 39.950

3 13 4 個人 市立船橋 5107 山﨑　真颯 2 12.850 12.050 13.000 14.000 13.600 12.800 78.300

3 13 9 個人 市立船橋 5103 笹本　凜 2 12.750 12.500 11.800 13.050 12.850 12.500 75.450

3 13 *

3 13 *

3 13 *

14 23 団体 八千代松陰 3290 正角　一乗 3 9.500 10.800 9.400 10.750 10.000 9.900 60.350

3 14 49 団体 八千代松陰 3297 糸久　岳斗 3 3.600 1.500 7.650 10.000 5.700 2.650 31.100

3 14 42 団体 八千代松陰 3294 村元　　翔 3 8.750 1.650 8.600 9.300 6.100 3.500 37.900

3 14 58 団体 八千代松陰 3298 大和田　稔 3 0.000 2.150 8.850 0.000 5.900 2.500 19.400

3 14 6 団体 八千代松陰 ベスト３ 21.850 14.600 26.850 30.050 22.000 16.050 131.400

3 14 *

3 14 *

3 15 14 団体 市立習志野 3312 北野　綾真 1 12.800 10.600 11.600 12.550 12.100 10.850 70.500

3 15 17 団体 市立習志野 3391 糸澤　　佳 3 10.350 9.750 11.400 12.550 9.700 10.900 64.650

3 15 7 団体 市立習志野 3302 荻野　英之助 2 10.850 13.550 12.800 13.600 13.750 12.500 77.050

3 15 12 団体 市立習志野 3303 下山　陽生 2 12.900 11.350 11.800 13.750 11.300 12.900 74.000

3 15 2 団体 市立習志野 ベスト３ 36.550 35.500 36.200 39.900 37.150 36.300 221.600

3 15 *

3 15 *

3 16 20 団体 船橋二和 5290 髙橋　嘉人 3 11.400 9.300 10.000 11.850 9.650 10.100 62.300

3 16 28 団体 船橋二和 5200 鈴木　春登 2 10.350 7.550 8.800 9.800 9.350 6.300 52.150

3 16 19 団体 船橋二和 5201 清水　陽翔 2 10.900 10.000 9.350 11.800 10.650 9.900 62.600

3 16 *

3 16 5 団体 船橋二和 ベスト３ 32.650 26.850 28.150 33.450 29.650 26.300 177.050

3 16 *

3 16 *

3 17 2 団体 市立船橋 5191 田嶋　将太 3 14.100 13.450 13.400 13.600 12.950 12.600 80.100

3 17 5 団体 市立船橋 5197 大木　悠真 3 12.400 13.500 13.350 12.500 13.600 12.650 78.000

3 17 1 団体 市立船橋 5192 上田　悠太 3 13.750 12.050 14.750 14.200 12.900 12.500 80.150

3 17 3 団体 市立船橋 5111 金田　晟斗 1 13.900 12.500 12.850 13.800 12.800 13.000 78.850

3 17 1 団体 市立船橋 ベスト３ 41.750 39.450 41.500 41.600 39.450 38.250 242.000

3 17 *
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令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

男子団体順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 ベスト３ 41.750 39.450 41.500 41.600 39.450 38.250 242.000

2 団体 市立習志野 ベスト３ 36.550 35.500 36.200 39.900 37.150 36.300 221.600

3 団体 千葉工業 ベスト３ 34.300 27.250 29.200 33.550 33.800 29.700 187.800

4 団体 銚子商業 ベスト３ 33.500 25.700 29.650 32.550 33.050 28.100 182.550

5 団体 船橋二和 ベスト３ 32.650 26.850 28.150 33.450 29.650 26.300 177.050

6 団体 八千代松陰 ベスト３ 21.850 14.600 26.850 30.050 22.000 16.050 131.400

7 団体 日体大柏 ベスト３ 20.600 19.350 26.500 22.100 22.100 16.500 127.150

8 団体 専修大松戸 ベスト３ 27.400 10.200 14.850 30.150 14.200 11.200 108.000

9 団体 市川 ベスト３ 24.200 4.350 6.800 29.200 10.350 5.400 80.300

男子個人順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 5192 上田　悠太 3 13.750 12.050 14.750 14.200 12.900 12.500 80.150

2 団体 市立船橋 5191 田嶋　将太 3 14.100 13.450 13.400 13.600 12.950 12.600 80.100

3 団体 市立船橋 5111 金田　晟斗 1 13.900 12.500 12.850 13.800 12.800 13.000 78.850

4 個人 市立船橋 5107 山﨑　真颯 2 12.850 12.050 13.000 14.000 13.600 12.800 78.300

5 団体 市立船橋 5197 大木　悠真 3 12.400 13.500 13.350 12.500 13.600 12.650 78.000

6 個人 市立船橋 5196 牧野　伸太朗 3 13.550 12.550 12.300 14.500 12.300 12.500 77.700

7 団体 市立習志野 3302 荻野　英之助 2 10.850 13.550 12.800 13.600 13.750 12.500 77.050

8 個人 市立船橋 5194 高根　優晟 3 13.300 11.000 12.200 12.500 13.100 13.350 75.450

9 個人 市立船橋 5103 笹本　凜 2 12.750 12.500 11.800 13.050 12.850 12.500 75.450

10 個人 市立船橋 5100 中川　優希 2 13.000 13.200 11.950 12.800 11.900 12.200 75.050

11 個人 市立船橋 5193 村山　恒輝 3 12.950 10.950 11.700 13.600 12.500 13.150 74.850

12 団体 市立習志野 3303 下山　陽生 2 12.900 11.350 11.800 13.750 11.300 12.900 74.000

13 個人 市立船橋 5102 岩本　将輝 2 12.500 11.000 11.500 12.700 12.350 12.400 72.450

14 団体 市立習志野 3312 北野　綾真 1 12.800 10.600 11.600 12.550 12.100 10.850 70.500

15 個人 市立船橋 5116 齋藤　駿介 1 11.600 12.700 9.600 12.800 11.150 11.400 69.250

16 個人 市立習志野 3393 小森　幸太朗 3 11.900 9.400 10.150 12.800 11.300 10.550 66.100

17 団体 市立習志野 3391 糸澤　　佳 3 10.350 9.750 11.400 12.550 9.700 10.900 64.650

18 団体 千葉工業 4111 相澤　圭佑 1 11.000 9.700 10.000 11.750 11.300 9.300 63.050

19 団体 船橋二和 5201 清水　陽翔 2 10.900 10.000 9.350 11.800 10.650 9.900 62.600

20 団体 船橋二和 5290 髙橋　嘉人 3 11.400 9.300 10.000 11.850 9.650 10.100 62.300

21 団体 銚子商業 2102 長妻　勇心 2 11.600 7.600 10.750 10.700 10.850 10.300 61.800

22 団体 千葉工業 4112 根本内　輝生 1 11.250 8.450 9.600 11.250 10.900 9.700 61.150

23 団体 八千代松陰 3290 正角　一乗 3 9.500 10.800 9.400 10.750 10.000 9.900 60.350

24 団体 銚子商業 2100 北島　禾雪 2 10.800 10.400 9.700 11.050 11.200 7.000 60.150

25 団体 銚子商業 2101 向後　海斗 2 11.100 7.700 9.200 10.800 11.000 10.000 59.800

26 団体 千葉工業 4192 富宿　克哉 3 10.300 9.100 9.600 10.350 10.350 9.150 58.850

27 団体 日体大柏 8190 杉村　亮 3 10.150 9.100 8.400 10.650 10.450 5.800 54.550

28 団体 船橋二和 5200 鈴木　春登 2 10.350 7.550 8.800 9.800 9.350 6.300 52.150

29 団体 日体大柏 8192 石川　慶光 3 10.450 8.300 8.500 11.450 5.650 6.300 50.650

30 個人 市立船橋 5105 後藤　隼星 2 0.000 11.700 12.450 0.000 12.300 12.600 49.050

31 個人 市立船橋 5109 金子　聖英 2 11.800 0.000 11.450 13.800 0.000 10.950 48.000

32 個人 市立船橋 5108 提箸　快斗 2 11.600 0.000 11.950 12.800 11.350 0.000 47.700

33 個人 市立習志野 3316 眞砂　翔星 1 10.900 0.000 0.000 12.550 12.300 11.650 47.400

34 個人 市立習志野 3304 松﨑　匡敏 2 9.300 8.750 4.600 10.200 6.350 7.300 46.500

35 個人 市立習志野 3301 岡本　真輝 2 11.000 0.000 10.700 13.200 11.500 0.000 46.400

36 団体 銚子商業 2110 石原　和樹 1 9.800 2.750 8.800 10.700 5.450 7.800 45.300

37 団体 千葉工業 4101 中村　恵深 2 12.050 0.000 0.000 10.550 11.600 10.700 44.900

38 個人 市立習志野 3392 梅原　萌芽 3 0.000 10.000 11.400 0.000 11.800 10.500 43.700

39 個人 市立船橋 5106 鈴木　良音 2 12.950 0.000 0.000 13.900 13.100 0.000 39.950

40 団体 専修大松戸 7193 岩井　悠馬 3 8.800 5.050 7.700 9.600 5.300 2.200 38.650

41 団体 市川 6210 永松　涼 1 10.050 2.950 3.500 10.150 8.050 3.900 38.600

42 団体 八千代松陰 3294 村元　　翔 3 8.750 1.650 8.600 9.300 6.100 3.500 37.900

43 個人 市立船橋 5117 野邊地　陽希 1 12.200 0.000 11.700 12.600 0.000 0.000 36.500

44 団体 専修大松戸 7191 石原　光輝 3 9.900 2.000 3.300 10.100 5.100 5.600 36.000

45 個人 八千代松蔭 3292 横山　健実 3 8.700 1.350 9.000 9.650 3.600 3.500 35.800
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令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

男子団体順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
46 個人 市立船橋 5112 飯島　健正 1 11.650 10.250 0.000 12.900 0.000 0.000 34.800

47 個人 八千代松蔭 3293 中山　　豪 3 8.300 1.300 4.600 9.800 5.650 2.500 32.150

48 個人 市立習志野 3313 幸丸　陽太 1 0.000 9.750 0.000 0.000 11.050 10.650 31.450

49 団体 八千代松陰 3297 糸久　岳斗 3 3.600 1.500 7.650 10.000 5.700 2.650 31.100

50 団体 専修大松戸 7101 岸　栄人 2 8.700 1.600 3.850 9.300 3.800 2.000 29.250

51 個人 市立習志野 3395 濱田　稜介 3 0.000 9.650 8.350 0.000 0.000 9.300 27.300

52 団体 専修大松戸 7192 菊池　昌輝 3 4.800 3.150 1.600 10.450 2.400 3.400 25.800

53 個人 市立船橋 5104 田村　新之輔 2 0.000 0.000 12.550 13.150 0.000 0.000 25.700

54 団体 市川 6211 平﨑　謙太郎 1 4.450 1.400 3.300 9.000 2.300 1.500 21.950

55 団体 日体大柏 8191 眞下　大輝 3 0.000 1.950 9.600 0.000 6.000 4.400 21.950

56 個人 市立船橋 5198 板谷　唯一郎 3 10.100 0.000 0.000 10.800 0.000 0.000 20.900

57 団体 市川 6290 鳥越　翔太 3 9.700 0.000 0.000 10.050 0.000 0.000 19.750

58 団体 八千代松陰 3298 大和田　稔 3 0.000 2.150 8.850 0.000 5.900 2.500 19.400

59 個人 市立船橋 5101 須永　光輝 2 0.000 13.800 0.000 0.000 0.000 0.000 13.800

60 個人 市立船橋 5113 木村　翼 1 13.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.050

61 個人 市立船橋 5115 岡田　榮心 1 13.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.000

個人 市立船橋 5114 髙橋　怜也 1 * * * * * * *

個人 市立船橋 5195 渡辺　集成 3 * * * * * * *



.　　　　　　　　　　男子速報Ｎｏ．4
2021年度

千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第55回千葉県少年体操選手権大会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

男子団体順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 ベスト３ 41.750 39.450 41.500 41.600 39.450 38.250 242.000

2 団体 市立習志野 ベスト３ 36.550 35.500 36.200 39.900 37.150 36.300 221.600

3 団体 千葉工業 ベスト３ 34.300 27.250 29.200 33.550 33.800 29.700 187.800

4 団体 銚子商業 ベスト３ 33.500 25.700 29.650 32.550 33.050 28.100 182.550

5 団体 船橋二和 ベスト３ 32.650 26.850 28.150 33.450 29.650 26.300 177.050

6 団体 八千代松陰 ベスト３ 21.850 14.600 26.850 30.050 22.000 16.050 131.400

7 団体 日体大柏 ベスト３ 20.600 19.350 26.500 22.100 22.100 16.500 127.150

8 団体 専修大松戸 ベスト３ 27.400 10.200 14.850 30.150 14.200 11.200 108.000

9 団体 市川 ベスト３ 24.200 4.350 6.800 29.200 10.350 5.400 80.300

男子個人順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 5192 上田　悠太 3 13.750 12.050 14.750 14.200 12.900 12.500 80.150

2 団体 市立船橋 5191 田嶋　将太 3 14.100 13.450 13.400 13.600 12.950 12.600 80.100

3 団体 市立船橋 5111 金田　晟斗 1 13.900 12.500 12.850 13.800 12.800 13.000 78.850

4 個人 市立船橋 5107 山﨑　真颯 2 12.850 12.050 13.000 14.000 13.600 12.800 78.300

5 団体 市立船橋 5197 大木　悠真 3 12.400 13.500 13.350 12.500 13.600 12.650 78.000

6 個人 市立船橋 5196 牧野　伸太朗 3 13.550 12.550 12.300 14.500 12.300 12.500 77.700

7 団体 市立習志野 3302 荻野　英之助 2 10.850 13.550 12.800 13.600 13.750 12.500 77.050

8 個人 市立船橋 5194 高根　優晟 3 13.300 11.000 12.200 12.500 13.100 13.350 75.450

9 個人 市立船橋 5103 笹本　凜 2 12.750 12.500 11.800 13.050 12.850 12.500 75.450

10 個人 市立船橋 5100 中川　優希 2 13.000 13.200 11.950 12.800 11.900 12.200 75.050

11 個人 市立船橋 5193 村山　恒輝 3 12.950 10.950 11.700 13.600 12.500 13.150 74.850

12 団体 市立習志野 3303 下山　陽生 2 12.900 11.350 11.800 13.750 11.300 12.900 74.000

13 個人 市立船橋 5102 岩本　将輝 2 12.500 11.000 11.500 12.700 12.350 12.400 72.450

14 団体 市立習志野 3312 北野　綾真 1 12.800 10.600 11.600 12.550 12.100 10.850 70.500

15 個人 市立船橋 5116 齋藤　駿介 1 11.600 12.700 9.600 12.800 11.150 11.400 69.250

16 個人 市立習志野 3393 小森　幸太朗 3 11.900 9.400 10.150 12.800 11.300 10.550 66.100

17 団体 市立習志野 3391 糸澤　　佳 3 10.350 9.750 11.400 12.550 9.700 10.900 64.650

18 団体 千葉工業 4111 相澤　圭佑 1 11.000 9.700 10.000 11.750 11.300 9.300 63.050

19 団体 船橋二和 5201 清水　陽翔 2 10.900 10.000 9.350 11.800 10.650 9.900 62.600

20 団体 船橋二和 5290 髙橋　嘉人 3 11.400 9.300 10.000 11.850 9.650 10.100 62.300

21 団体 銚子商業 2102 長妻　勇心 2 11.600 7.600 10.750 10.700 10.850 10.300 61.800

22 団体 千葉工業 4112 根本内　輝生 1 11.250 8.450 9.600 11.250 10.900 9.700 61.150

23 団体 八千代松陰 3290 正角　一乗 3 9.500 10.800 9.400 10.750 10.000 9.900 60.350

24 団体 銚子商業 2100 北島　禾雪 2 10.800 10.400 9.700 11.050 11.200 7.000 60.150

25 団体 銚子商業 2101 向後　海斗 2 11.100 7.700 9.200 10.800 11.000 10.000 59.800

26 団体 千葉工業 4192 富宿　克哉 3 10.300 9.100 9.600 10.350 10.350 9.150 58.850

27 団体 日体大柏 8190 杉村　亮 3 10.150 9.100 8.400 10.650 10.450 5.800 54.550

28 個人 千ク 1 太田良　伊吹 中3 11.250 9.100 11.250 0.000 11.300 11.000 53.900

29 団体 船橋二和 5200 鈴木　春登 2 10.350 7.550 8.800 9.800 9.350 6.300 52.150

30 団体 日体大柏 8192 石川　慶光 3 10.450 8.300 8.500 11.450 5.650 6.300 50.650

31 個人 市立船橋 5105 後藤　隼星 2 0.000 11.700 12.450 0.000 12.300 12.600 49.050

32 個人 市立船橋 5109 金子　聖英 2 11.800 0.000 11.450 13.800 0.000 10.950 48.000

33 個人 市立船橋 5108 提箸　快斗 2 11.600 0.000 11.950 12.800 11.350 0.000 47.700

34 個人 市立習志野 3316 眞砂　翔星 1 10.900 0.000 0.000 12.550 12.300 11.650 47.400

35 個人 市立習志野 3304 松﨑　匡敏 2 9.300 8.750 4.600 10.200 6.350 7.300 46.500

36 個人 市立習志野 3301 岡本　真輝 2 11.000 0.000 10.700 13.200 11.500 0.000 46.400

37 団体 銚子商業 2110 石原　和樹 1 9.800 2.750 8.800 10.700 5.450 7.800 45.300

38 団体 千葉工業 4101 中村　恵深 2 12.050 0.000 0.000 10.550 11.600 10.700 44.900

39 個人 市立習志野 3392 梅原　萌芽 3 0.000 10.000 11.400 0.000 11.800 10.500 43.700

40 個人 市立船橋 5106 鈴木　良音 2 12.950 0.000 0.000 13.900 13.100 0.000 39.950

41 団体 専修大松戸 7193 岩井　悠馬 3 8.800 5.050 7.700 9.600 5.300 2.200 38.650

42 団体 市川 6210 永松　涼 1 10.050 2.950 3.500 10.150 8.050 3.900 38.600

43 団体 八千代松陰 3294 村元　　翔 3 8.750 1.650 8.600 9.300 6.100 3.500 37.900

44 個人 市立船橋 5117 野邊地　陽希 1 12.200 0.000 11.700 12.600 0.000 0.000 36.500

45 団体 専修大松戸 7191 石原　光輝 3 9.900 2.000 3.300 10.100 5.100 5.600 36.000



.　　　　　　　　　　男子速報Ｎｏ．5
2021年度

千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第55回千葉県少年体操選手権大会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

男子団体順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
46 個人 八千代松蔭 3292 横山　健実 3 8.700 1.350 9.000 9.650 3.600 3.500 35.800

47 個人 市立船橋 5112 飯島　健正 1 11.650 10.250 0.000 12.900 0.000 0.000 34.800

48 個人 八千代松蔭 3293 中山　　豪 3 8.300 1.300 4.600 9.800 5.650 2.500 32.150

49 個人 市立習志野 3313 幸丸　陽太 1 0.000 9.750 0.000 0.000 11.050 10.650 31.450

50 団体 八千代松陰 3297 糸久　岳斗 3 3.600 1.500 7.650 10.000 5.700 2.650 31.100

51 団体 専修大松戸 7101 岸　栄人 2 8.700 1.600 3.850 9.300 3.800 2.000 29.250

52 個人 市立習志野 3395 濱田　稜介 3 0.000 9.650 8.350 0.000 0.000 9.300 27.300

53 団体 専修大松戸 7192 菊池　昌輝 3 4.800 3.150 1.600 10.450 2.400 3.400 25.800

54 個人 市立船橋 5104 田村　新之輔 2 0.000 0.000 12.550 13.150 0.000 0.000 25.700

55 団体 市川 6211 平﨑　謙太郎 1 4.450 1.400 3.300 9.000 2.300 1.500 21.950

56 団体 日体大柏 8191 眞下　大輝 3 0.000 1.950 9.600 0.000 6.000 4.400 21.950

57 個人 市立船橋 5198 板谷　唯一郎 3 10.100 0.000 0.000 10.800 0.000 0.000 20.900

58 団体 市川 6290 鳥越　翔太 3 9.700 0.000 0.000 10.050 0.000 0.000 19.750

59 団体 八千代松陰 3298 大和田　稔 3 0.000 2.150 8.850 0.000 5.900 2.500 19.400

60 個人 市立船橋 5101 須永　光輝 2 0.000 13.800 0.000 0.000 0.000 0.000 13.800

61 個人 市立船橋 5113 木村　翼 1 13.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.050

62 個人 市立船橋 5115 岡田　榮心 1 13.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.000

個人 市立船橋 5114 髙橋　怜也 1 * * * * * * *

個人 市立船橋 5195 渡辺　集成 3 * * * * * * *



　　　　　　　　　　女子速報No.1

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

女子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 1 16 個人 昭和学院 6111 根本　花菜 1 12.550 9.950 9.750 11.400 43.650

1 1 17 個人 昭和学院 6112 吉本　結 1 11.950 8.600 10.800 12.250 43.600

1 1 個人 昭和学院 6113 松井　瑚奈 1 * * * * *

1 1 36 個人 日体柏 8193 鈴木　里菜 3 9.900 7.000 7.100 7.400 31.400

1 1 54 個人 日体柏 8195 井澤　文香 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

1 1 *

1 1 *

1 2 44 団体 安房 1290 秋山　美月 3 9.950 2.400 6.600 6.650 25.600

1 2 34 団体 安房 1291 鈴木　萌馨 3 10.400 5.000 8.350 8.000 31.750

1 2 45 団体 安房 1292 鈴木　莉子 3 9.550 1.050 6.750 6.000 23.350

1 2 団体 安房 1293 田村　理紗 3 * * * * *

1 2 8 団体 安房 ベスト３ 29.900 8.450 21.700 20.650 80.700

1 2 *

1 2 *

1 3 --- 個人 1 西田　采永 中3 13.950 12.650 11.300 13.100 51.000
1 3 --- 個人 2 永田　美尋 1 13.900 12.650 12.950 13.750 53.250

1 3 --- 個人 3 太田　妃南 中3 13.200 12.100 10.850 13.350 49.500
1 3 --- 個人 4 阪口　玲奈 中3 13.300 12.100 12.500 11.950 49.850
1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 4 52 個人 八千代 3190 長塚　玲子 3 9.050 1.950 2.750 1.750 15.500

1 4 53 個人 八千代 3100 林　　輝 2 8.500 0.800 2.100 1.500 12.900

1 4 27 個人 習志野 3313 藤原　みあ 1 10.650 8.100 9.450 10.200 38.400

1 4 個人 習志野 3394 寶田　絵里菜 3 * * * * *

1 4 42 個人 習志野 3301 浅野　桜冴 2 9.350 6.750 5.900 6.550 28.550

1 4 *

1 4 *

1 5 50 個人 習志野 3304 前田　愛莉 2 0.000 8.550 0.000 8.650 17.200

1 5 29 個人 習志野 3311 安西　凛夏 1 10.100 8.450 9.800 9.150 37.500

1 5 43 個人 習志野 3312 中村　桜 1 10.350 0.000 6.950 8.550 25.850

1 5 7 個人 千経済 4311 藤本　真由 1 12.650 12.600 11.850 12.400 49.500

1 5 49 個人 船橋二和 5294 山口　千遥 3 9.550 1.200 5.250 1.400 17.400

1 5 *

1 5 *

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会
千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第５７回千葉県少年体操選手権大会



　　　　　　　　　　女子速報No.2

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

女子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会
千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第５７回千葉県少年体操選手権大会

2 6 24 団体 日体大柏 8190 田澤　優夏 3 11.800 8.950 8.500 10.450 39.700

2 6 20 団体 日体大柏 8191 市原　舞 3 12.100 7.950 10.450 10.900 41.400

2 6 38 団体 日体大柏 8194 菅田　実柚 3 9.950 7.050 6.050 7.800 30.850

2 6 40 団体 日体大柏 8100 肥後　愛華 2 10.150 5.600 7.550 6.850 30.150

2 6 4 団体 日体大柏 ベスト３ 34.050 23.950 26.500 29.150 113.650

2 6 *

2 6 *

2 7 31 団体 市川 6290 伊原　雪乃 3 10.700 7.850 8.250 9.900 36.700

2 7 35 団体 市川 6291 桑垣　萌 3 10.550 6.250 5.750 9.050 31.600

2 7 30 団体 市川 6292 川久保　愛理 3 10.850 7.800 8.300 10.200 37.150

2 7 39 団体 市川 6293 佐伯　綾香 3 10.450 6.900 6.050 6.900 30.300

2 7 5 団体 市川 ベスト３ 32.100 22.550 22.600 29.150 106.400

2 7 *

2 7 *

2 8 51 団体 専修大松戸 7192 平井　日菜 3 8.600 0.650 5.300 1.300 15.850

2 8 46 団体 専修大松戸 7191 鄧　睿琪 3 9.200 2.000 5.800 5.400 22.400

2 8 47 団体 専修大松戸 7101 服部　綾香 2 9.050 0.850 3.750 5.850 19.500

2 8 *

2 8 9 団体 専修大松戸 ベスト３ 26.850 3.500 14.850 12.550 57.750

2 8 *

2 8 *

2 9 37 団体 船橋二和 5291 大澄　香月 3 10.000 7.250 7.650 6.050 30.950

2 9 26 団体 船橋二和 5290 井関　ななみ 3 10.800 8.700 9.550 9.900 38.950

2 9 33 団体 船橋二和 5292 竹内　るな 3 10.000 6.550 7.650 7.950 32.150

2 9 48 団体 船橋二和 5293 嶋田　玲奈 3 9.200 2.800 3.800 1.600 17.400

2 9 7 団体 船橋二和 ベスト３ 30.800 22.500 24.850 23.900 102.050

2 9 *

2 9 *

10 15 個人 習志野 3391 青木　七海 3 12.200 10.950 10.850 11.000 45.000

3 10 18 個人 習志野 3302 貝畑　早紀 2 12.100 9.450 11.150 10.850 43.550

3 10 23 個人 習志野 3305 光耒出　花 2 11.400 8.750 9.250 10.650 40.050

3 10 25 個人 昭和 6194 吉岡　美咲 3 10.350 7.200 9.550 12.200 39.300

3 10 *

3 10 *

3 10 *



　　　　　　　　　　女子速報No.3

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

女子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会
千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第５７回千葉県少年体操選手権大会

3 11 6 団体 市立習志野 3393 太田　梨花 3 13.150 11.700 12.600 12.300 49.750

3 11 11 団体 市立習志野 3392 石野　真生 3 12.950 11.500 10.750 12.400 47.600

3 11 9 団体 市立習志野 3303 阪田　波音 2 13.400 10.150 13.300 12.250 49.100

3 11 8 団体 市立習志野 3306 村上　結希 2 12.900 9.950 13.750 12.700 49.300

3 11 2 団体 市立習志野 ベスト３ 39.500 33.350 39.650 37.400 149.900

3 11 *

3 11 *

3 12 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7292 山本　瑚々音 3 * * * * *

3 12 22 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7294 團　桜子 3 12.050 8.300 10.450 10.000 40.800

3 12 41 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7201 佐藤　虹幸 2 10.600 0.000 10.100 8.850 29.550

3 12 32 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7202 小林　春花 2 10.150 7.000 8.550 7.150 32.850

3 12 6 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ ベスト３ 32.800 15.300 29.100 26.000 103.200

3 12 *

3 12 *

3 13 2 個人 クラーク 4200 兒玉　優光子 2 13.500 14.650 12.950 12.400 53.500

3 13 14 個人 クラーク 4211 若山　京香 1 12.200 10.000 11.000 12.000 45.200

3 13 3 個人 学館 2490 青木　萌 3 13.450 13.750 12.150 13.450 52.800

3 13 1 個人 学館 2491 芹田　未果子 3 14.200 15.750 14.100 14.150 58.200

3 13 *

3 13 *

13 *

14 10 団体 昭和学院 6191 飯田　萌愛 3 12.650 11.100 10.950 13.000 47.700

4 14 12 団体 昭和学院 6193 清水　凜 3 11.900 10.250 12.750 12.250 47.150

4 14 4 団体 昭和学院 6101 小野　恭子 2 13.500 12.150 13.050 12.200 50.900

4 14 5 団体 昭和学院 6102 関　早希代 2 13.050 10.850 13.600 12.750 50.250

4 14 1 団体 昭和学院 ベスト３ 39.200 34.100 39.400 38.000 150.700

4 14 *

4 14 *

4 15 13 団体 銚子商業 2190 加瀬　愛賢 3 12.250 10.200 12.450 11.350 46.250

4 15 19 団体 銚子商業 2191 宮内　つぐみ 3 11.900 8.900 11.050 10.900 42.750

4 15 21 団体 銚子商業 2192 宮川　楓海 3 11.900 9.100 10.250 9.750 41.000

4 15 28 団体 銚子商業 2110 加瀬　優芽歌 1 11.750 7.450 9.000 9.350 37.550

4 15 3 団体 銚子商業 ベスト３ 36.050 28.200 33.750 32.000 130.000

4 15 *



女子速報Ｎｏ．５　　　　

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

女子団体順位

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 団体 昭和学院 ベスト３ 39.200 34.100 39.400 38.000 150.700

2 団体 市立習志野 ベスト３ 39.500 33.350 39.650 37.400 149.900

3 団体 銚子商業 ベスト３ 36.050 28.200 33.750 32.000 130.000

4 団体 日体大柏 ベスト３ 34.050 23.950 26.500 29.150 113.650

5 団体 市川 ベスト３ 32.100 22.550 22.600 29.150 106.400

6 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ ベスト３ 32.800 15.300 29.100 26.000 103.200

7 団体 船橋二和 ベスト３ 30.800 22.500 24.850 23.900 102.050

8 団体 安房 ベスト３ 29.900 8.450 21.700 20.650 80.700

9 団体 専修大松戸 ベスト３ 26.850 3.500 14.850 12.550 57.750

女子個人順位

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 個人 学館 2491 芹田　未果子 3 14.200 15.750 14.100 14.150 58.200

2 個人 クラーク 4200 兒玉　優光子 2 13.500 14.650 12.950 12.400 53.500

3 個人 学館 2490 青木　萌 3 13.450 13.750 12.150 13.450 52.800

4 団体 昭和学院 6101 小野　恭子 2 13.500 12.150 13.050 12.200 50.900

5 団体 昭和学院 6102 関　早希代 2 13.050 10.850 13.600 12.750 50.250

6 団体 市立習志野 3393 太田　梨花 3 13.150 11.700 12.600 12.300 49.750

7 個人 千経済 4311 藤本　真由 1 12.650 12.600 11.850 12.400 49.500

8 団体 市立習志野 3306 村上　結希 2 12.900 9.950 13.750 12.700 49.300

9 団体 市立習志野 3303 阪田　波音 2 13.400 10.150 13.300 12.250 49.100

10 団体 昭和学院 6191 飯田　萌愛 3 12.650 11.100 10.950 13.000 47.700

11 団体 市立習志野 3392 石野　真生 3 12.950 11.500 10.750 12.400 47.600

12 団体 昭和学院 6193 清水　凜 3 11.900 10.250 12.750 12.250 47.150

13 団体 銚子商業 2190 加瀬　愛賢 3 12.250 10.200 12.450 11.350 46.250

14 個人 クラーク 4211 若山　京香 1 12.200 10.000 11.000 12.000 45.200

15 個人 習志野 3391 青木　七海 3 12.200 10.950 10.850 11.000 45.000

16 個人 昭和学院 6111 根本　花菜 1 12.550 9.950 9.750 11.400 43.650

17 個人 昭和学院 6112 吉本　結 1 11.950 8.600 10.800 12.250 43.600

18 個人 習志野 3302 貝畑　早紀 2 12.100 9.450 11.150 10.850 43.550

19 団体 銚子商業 2191 宮内　つぐみ 3 11.900 8.900 11.050 10.900 42.750

20 団体 日体大柏 8191 市原　舞 3 12.100 7.950 10.450 10.900 41.400

21 団体 銚子商業 2192 宮川　楓海 3 11.900 9.100 10.250 9.750 41.000

22 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7294 團　桜子 3 12.050 8.300 10.450 10.000 40.800

23 個人 習志野 3305 光耒出　花 2 11.400 8.750 9.250 10.650 40.050

24 団体 日体大柏 8190 田澤　優夏 3 11.800 8.950 8.500 10.450 39.700

25 個人 昭和 6194 吉岡　美咲 3 10.350 7.200 9.550 12.200 39.300

26 団体 船橋二和 5290 井関　ななみ 3 10.800 8.700 9.550 9.900 38.950

27 個人 習志野 3313 藤原　みあ 1 10.650 8.100 9.450 10.200 38.400

28 団体 銚子商業 2110 加瀬　優芽歌 1 11.750 7.450 9.000 9.350 37.550

29 個人 習志野 3311 安西　凛夏 1 10.100 8.450 9.800 9.150 37.500

30 団体 市川 6292 川久保　愛理 3 10.850 7.800 8.300 10.200 37.150

31 団体 市川 6290 伊原　雪乃 3 10.700 7.850 8.250 9.900 36.700

32 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7202 小林　春花 2 10.150 7.000 8.550 7.150 32.850

33 団体 船橋二和 5292 竹内　るな 3 10.000 6.550 7.650 7.950 32.150

34 団体 安房 1291 鈴木　萌馨 3 10.400 5.000 8.350 8.000 31.750

35 団体 市川 6291 桑垣　萌 3 10.550 6.250 5.750 9.050 31.600

36 個人 日体柏 8193 鈴木　里菜 3 9.900 7.000 7.100 7.400 31.400

37 団体 船橋二和 5291 大澄　香月 3 10.000 7.250 7.650 6.050 30.950

38 団体 日体大柏 8194 菅田　実柚 3 9.950 7.050 6.050 7.800 30.850

39 団体 市川 6293 佐伯　綾香 3 10.450 6.900 6.050 6.900 30.300

40 団体 日体大柏 8100 肥後　愛華 2 10.150 5.600 7.550 6.850 30.150

41 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7201 佐藤　虹幸 2 10.600 0.000 10.100 8.850 29.550

42 個人 習志野 3301 浅野　桜冴 2 9.350 6.750 5.900 6.550 28.550

43 個人 習志野 3312 中村　桜 1 10.350 0.000 6.950 8.550 25.850

44 団体 安房 1290 秋山　美月 3 9.950 2.400 6.600 6.650 25.600

45 団体 安房 1292 鈴木　莉子 3 9.550 1.050 6.750 6.000 23.350



女子速報Ｎｏ．５　　　　

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

女子団体順位

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
46 団体 専修大松戸 7191 鄧　睿琪 3 9.200 2.000 5.800 5.400 22.400

47 団体 専修大松戸 7101 服部　綾香 2 9.050 0.850 3.750 5.850 19.500

48 個人 船橋二和 5294 山口　千遥 3 9.550 1.200 5.250 1.400 17.400

48 団体 船橋二和 5293 嶋田　玲奈 3 9.200 2.800 3.800 1.600 17.400

50 個人 習志野 3304 前田　愛莉 2 0.000 8.550 0.000 8.650 17.200

51 団体 専修大松戸 7192 平井　日菜 3 8.600 0.650 5.300 1.300 15.850

52 個人 八千代 3190 長塚　玲子 3 9.050 1.950 2.750 1.750 15.500

53 個人 八千代 3100 林　　輝 2 8.500 0.800 2.100 1.500 12.900

54 個人 日体柏 8195 井澤　文香 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

個人 昭和学院 6113 松井　瑚奈 1 * * * * *

団体 安房 1293 田村　理紗 3 * * * * *

個人 習志野 3394 寶田　絵里菜 3 * * * * *

団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7292 山本　瑚々音 3 * * * * *



女子速報Ｎｏ．５　　　　

2021年度

千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第55回千葉県少年体操選手権大会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

女子団体順位

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 団体 昭和学院 ベスト３ 39.200 34.100 39.400 38.000 150.700

2 団体 市立習志野 ベスト３ 39.500 33.350 39.650 37.400 149.900

3 団体 銚子商業 ベスト３ 36.050 28.200 33.750 32.000 130.000

4 団体 日体大柏 ベスト３ 34.050 23.950 26.500 29.150 113.650

5 団体 市川 ベスト３ 32.100 22.550 22.600 29.150 106.400

6 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ ベスト３ 32.800 15.300 29.100 26.000 103.200

7 団体 船橋二和 ベスト３ 30.800 22.500 24.850 23.900 102.050

8 団体 安房 ベスト３ 29.900 8.450 21.700 20.650 80.700

9 団体 専修大松戸 ベスト３ 26.850 3.500 14.850 12.550 57.750

女子個人順位

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 個人 学館 2491 芹田　未果子 3 14.200 15.750 14.100 14.150 58.200

2 個人 クラーク 4200 兒玉　優光子 2 13.500 14.650 12.950 12.400 53.500

3 個人 2 永田　美尋 1 13.900 12.650 12.950 13.750 53.250

4 個人 学館 2490 青木　萌 3 13.450 13.750 12.150 13.450 52.800

5 個人 1 西田　采永 中3 13.950 12.650 11.300 13.100 51.000

6 団体 昭和学院 6101 小野　恭子 2 13.500 12.150 13.050 12.200 50.900

7 団体 昭和学院 6102 関　早希代 2 13.050 10.850 13.600 12.750 50.250

8 個人 4 阪口　玲奈 中3 13.300 12.100 12.500 11.950 49.850

9 団体 市立習志野 3393 太田　梨花 3 13.150 11.700 12.600 12.300 49.750

10 個人 3 太田　妃南 中3 13.200 12.100 10.850 13.350 49.500

10 個人 千経済 4311 藤本　真由 1 12.650 12.600 11.850 12.400 49.500

12 団体 市立習志野 3306 村上　結希 2 12.900 9.950 13.750 12.700 49.300

13 団体 市立習志野 3303 阪田　波音 2 13.400 10.150 13.300 12.250 49.100

14 団体 昭和学院 6191 飯田　萌愛 3 12.650 11.100 10.950 13.000 47.700

15 団体 市立習志野 3392 石野　真生 3 12.950 11.500 10.750 12.400 47.600

16 団体 昭和学院 6193 清水　凜 3 11.900 10.250 12.750 12.250 47.150

17 団体 銚子商業 2190 加瀬　愛賢 3 12.250 10.200 12.450 11.350 46.250

18 個人 クラーク 4211 若山　京香 1 12.200 10.000 11.000 12.000 45.200

19 個人 習志野 3391 青木　七海 3 12.200 10.950 10.850 11.000 45.000

20 個人 昭和学院 6111 根本　花菜 1 12.550 9.950 9.750 11.400 43.650

21 個人 昭和学院 6112 吉本　結 1 11.950 8.600 10.800 12.250 43.600

22 個人 習志野 3302 貝畑　早紀 2 12.100 9.450 11.150 10.850 43.550

23 団体 銚子商業 2191 宮内　つぐみ 3 11.900 8.900 11.050 10.900 42.750

24 団体 日体大柏 8191 市原　舞 3 12.100 7.950 10.450 10.900 41.400

25 団体 銚子商業 2192 宮川　楓海 3 11.900 9.100 10.250 9.750 41.000

26 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7294 團　桜子 3 12.050 8.300 10.450 10.000 40.800

27 個人 習志野 3305 光耒出　花 2 11.400 8.750 9.250 10.650 40.050

28 団体 日体大柏 8190 田澤　優夏 3 11.800 8.950 8.500 10.450 39.700

29 個人 昭和 6194 吉岡　美咲 3 10.350 7.200 9.550 12.200 39.300

30 団体 船橋二和 5290 井関　ななみ 3 10.800 8.700 9.550 9.900 38.950

31 個人 習志野 3313 藤原　みあ 1 10.650 8.100 9.450 10.200 38.400

32 団体 銚子商業 2110 加瀬　優芽歌 1 11.750 7.450 9.000 9.350 37.550

33 個人 習志野 3311 安西　凛夏 1 10.100 8.450 9.800 9.150 37.500

34 団体 市川 6292 川久保　愛理 3 10.850 7.800 8.300 10.200 37.150

35 団体 市川 6290 伊原　雪乃 3 10.700 7.850 8.250 9.900 36.700

36 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7202 小林　春花 2 10.150 7.000 8.550 7.150 32.850

37 団体 船橋二和 5292 竹内　るな 3 10.000 6.550 7.650 7.950 32.150

38 団体 安房 1291 鈴木　萌馨 3 10.400 5.000 8.350 8.000 31.750

39 団体 市川 6291 桑垣　萌 3 10.550 6.250 5.750 9.050 31.600

40 個人 日体柏 8193 鈴木　里菜 3 9.900 7.000 7.100 7.400 31.400

41 団体 船橋二和 5291 大澄　香月 3 10.000 7.250 7.650 6.050 30.950

42 団体 日体大柏 8194 菅田　実柚 3 9.950 7.050 6.050 7.800 30.850

43 団体 市川 6293 佐伯　綾香 3 10.450 6.900 6.050 6.900 30.300

44 団体 日体大柏 8100 肥後　愛華 2 10.150 5.600 7.550 6.850 30.150

45 団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7201 佐藤　虹幸 2 10.600 0.000 10.100 8.850 29.550



女子速報Ｎｏ．５　　　　

2021年度

千葉県民体育大会第二部体操競技・新体操・トランポリン兼第55回千葉県少年体操選手権大会

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)
千葉市ポートアリーナ

女子団体順位

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
46 個人 習志野 3301 浅野　桜冴 2 9.350 6.750 5.900 6.550 28.550

47 個人 習志野 3312 中村　桜 1 10.350 0.000 6.950 8.550 25.850

48 団体 安房 1290 秋山　美月 3 9.950 2.400 6.600 6.650 25.600

49 団体 安房 1292 鈴木　莉子 3 9.550 1.050 6.750 6.000 23.350

50 団体 専修大松戸 7191 鄧　睿琪 3 9.200 2.000 5.800 5.400 22.400

51 団体 専修大松戸 7101 服部　綾香 2 9.050 0.850 3.750 5.850 19.500

52 個人 船橋二和 5294 山口　千遥 3 9.550 1.200 5.250 1.400 17.400

52 団体 船橋二和 5293 嶋田　玲奈 3 9.200 2.800 3.800 1.600 17.400

54 個人 習志野 3304 前田　愛莉 2 0.000 8.550 0.000 8.650 17.200

55 団体 専修大松戸 7192 平井　日菜 3 8.600 0.650 5.300 1.300 15.850

56 個人 八千代 3190 長塚　玲子 3 9.050 1.950 2.750 1.750 15.500

57 個人 八千代 3100 林　　輝 2 8.500 0.800 2.100 1.500 12.900

58 個人 日体柏 8195 井澤　文香 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

個人 昭和学院 6113 松井　瑚奈 1 * * * * *

団体 安房 1293 田村　理紗 3 * * * * *

個人 習志野 3394 寶田　絵里菜 3 * * * * *

団体 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 7292 山本　瑚々音 3 * * * * *



*****************************************************************************************

令和３年度　関東高等学校体操競技・新体操大会千葉県予選会

会場：千葉市ポートアリーナ

令和３年 5月 11日(火)～ 12日(水)

*****************************************************************************************

【大会成績】

男子団体総合 男子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 市立船橋 242.000 1 市立船橋 上田　悠太 3 80.150

2 市立習志野 221.600 2 市立船橋 田嶋　将太 3 80.100

3 千葉工業 187.800 3 市立船橋 金田　晟斗 1 78.850

4 銚子商業 182.550 4 市立船橋 山﨑　真颯 2 78.300

5 船橋二和 177.050 5 市立船橋 大木　悠真 3 78.000

6 八千代松陰 131.400 6 市立船橋 牧野　伸太朗 3 77.700

7 日体大柏 127.150 7 市立習志野 荻野　英之助 2 77.050

8 専修大松戸 108.000 8 市立船橋 高根　優晟 3 75.450

9 市立船橋 笹本　凜 2 75.450

10 市立船橋 中川　優希 2 75.050

関東大会出場 11 市立船橋 村山　恒輝 3 74.850

12 市立習志野 下山　陽生 2 74.000

市立船橋 13 市立船橋 岩本　将輝 2 72.450

市立習志野 14 市立習志野 北野　綾真 1 70.500

千葉工業 15 市立船橋 齋藤　駿介 1 69.250

16 市立習志野 小森　幸太朗 3 66.100

牧野　伸太朗 市立船橋 17 市立習志野 糸澤　　佳 3 64.650

高根　優晟 市立船橋 18 千葉工業 相澤　圭佑 1 63.050

清水　陽翔 船橋二和 19 船橋二和 清水　陽翔 2 62.600

髙橋　嘉人 船橋二和 20 船橋二和 髙橋　嘉人 3 62.300

女子団体総合 女子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 昭和学院 150.700 1 学館 芹田　未果子 3 58.200

2 市立習志野 149.900 2 クラーク 兒玉　優光子 2 53.500

3 銚子商業 130.000 3 学館 青木　萌 3 52.800

4 日体大柏 113.650 4 昭和学院 小野　恭子 2 50.900

5 市川 106.400 5 昭和学院 関　早希代 2 50.250

6 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 103.200 6 市立習志野 太田　梨花 3 49.750

7 船橋二和 102.050 7 千経済 藤本　真由 1 49.500

8 安房 80.700 8 市立習志野 村上　結希 2 49.300

9 市立習志野 阪田　波音 2 49.100

10 昭和学院 飯田　萌愛 3 47.700

関東大会出場 11 市立習志野 石野　真生 3 47.600

昭和学院 12 昭和学院 清水　凜 3 47.150

市立習志野 13 銚子商業 加瀬　愛賢 3 46.250

銚子商業 14 クラーク 若山　京香 1 45.200

15 習志野 青木　七海 3 45.000

芹田　未果子 学館 16 昭和学院 根本　花菜 1 43.650

兒玉　優光子 クラーク 17 昭和学院 吉本　結 1 43.600

青木　萌 学館 18 習志野 貝畑　早紀 2 43.550

藤本　真由 千葉経済 19 銚子商業 宮内　つぐみ 3 42.750

20 日体大柏 市原　舞 3 41.400



*****************************************************************************************

2021年度　千葉県民体育大会第二部体操競技
兼第55回千葉県少年体操選手権大会

会場：千葉市ポートアリーナ

2021年 5月 11日(火)～ 12日(水)

*****************************************************************************************

【大会成績】

男子団体総合 男子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 市立船橋 242.000 1 市立船橋 上田　悠太 3 80.150

2 市立習志野 221.600 2 市立船橋 田嶋　将太 3 80.100

3 千葉工業 187.800 3 市立船橋 金田　晟斗 1 78.850

4 銚子商業 182.550 4 市立船橋 山﨑　真颯 2 78.300

5 船橋二和 177.050 5 市立船橋 大木　悠真 3 78.000

6 八千代松陰 131.400 6 市立船橋 牧野　伸太朗 3 77.700

7 日体大柏 127.150 7 市立習志野 荻野　英之助 2 77.050

8 専修大松戸 108.000 8 市立船橋 高根　優晟 3 75.450

9 市立船橋 笹本　凜 2 75.450

10 市立船橋 中川　優希 2 75.050

関東ブロック大会候補選手 11 市立船橋 村山　恒輝 3 74.850

田嶋　将太 市立船橋 12 市立習志野 下山　陽生 2 74.000

須永　光輝 市立船橋 13 市立船橋 岩本　将輝 2 72.450

大木　悠真 市立船橋 14 市立習志野 北野　綾真 1 70.500

上田　悠太 市立船橋 15 市立船橋 齋藤　駿介 1 69.250

野瀬　篤人 市立習志野 16 市立習志野 小森　幸太朗 3 66.100

鈴木　良音 市立船橋 17 市立習志野 糸澤　　佳 3 64.650

金田　晟斗 市立船橋 18 千葉工業 相澤　圭佑 1 63.050

山﨑　真颯 市立船橋 19 船橋二和 清水　陽翔 2 62.600

牧野　伸太朗 市立船橋 20 船橋二和 髙橋　嘉人 3 62.300

女子団体総合 女子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 昭和学院 150.700 1 学館 芹田　未果子 3 58.200

2 市立習志野 149.900 2 クラーク 兒玉　優光子 2 53.500

3 銚子商業 130.000 3 永田　美尋 1 53.250

4 日体大柏 113.650 4 学館 青木　萌 3 52.800

5 市川 106.400 5 西田　采永 中3 51.000

6 光英ＶＥＲＩＴＡＳ 103.200 6 昭和学院 小野　恭子 2 50.900

7 船橋二和 102.050 7 昭和学院 関　早希代 2 50.250

8 安房 80.700 8 阪口　玲奈 中3 49.850

9 市立習志野 太田　梨花 3 49.750

10 太田　妃南 中3 49.500

関東ブロック大会候補選手 10 千経済 藤本　真由 1 49.500

12 市立習志野 村上　結希 2 49.300

芹田　未果子 学館 13 市立習志野 阪田　波音 2 49.100

兒玉　優光子 クラーク 14 昭和学院 飯田　萌愛 3 47.700

永田　美尋 加納体操 15 市立習志野 石野　真生 3 47.600

青木　萌 学館 16 昭和学院 清水　凜 3 47.150

西田　采永 ネクスト 17 銚子商業 加瀬　愛賢 3 46.250

小野　恭子 昭和学院 18 クラーク 若山　京香 1 45.200

関　早希代 昭和学院 19 習志野 青木　七海 3 45.000

20 昭和学院 根本　花菜 1 43.650


